第十五届全国无损检测新技术交流会会议通知 (第一轮)

为交流无损检测新技术领域的研究进展,加强无损检测工作者的联系与合作,第十五届全国无损检测新技术交流会将于 2019 年 8 月在长春举行。本次会议由中国机械工程学会无损检测分会(新技术小组)主办、长春理工大学光电测控技术研究所承办。现将会议有关事项通知如下:

一、征文范围

无损检测新技术研究进展及前沿领域

无损检测新技术的研究与发展

无损检测新设备的开发与应用

工程中的无损检测新问题

无损检测新技术的标准化

无损检测新技术相关的人员培训与认证

二、会议形式

大会报告,邀请著名专家学者就无损检测新技术及其应用做专题报告。 学术报告,会议论文作者报告。

三、论文征集进度要求

摘要截止时间: 2019年4月31日

全文截止时间: 2019年5月31日

摘要和论文提交邮箱: ndtnt2019@126.com

格式要求: 摘要和论文格式参照模板。

四、会议时间和地点

时间: 2019年8月16日~18日。

地点:长春市华苑宾馆(暂定)

五、会议联络

联系人:

朱运东: 13578949257 /0431-85583575

张继彬: 13844829789/0431-85582259

刘智超: 13174462339/0431-85583581

刘 闯: 15584123984/0431-85583581

通信地址: 吉林省长春市朝阳区卫星路 7186 号理工科技大厦 B 座 603

邮编: 130022

中国机械工程学会无损检测分会

2019年1月15日